西北工业大学继续教育学院关于高等学历继续教育
2024年秋季学期期末考试工作的通知

按照学院2024年秋季学期教学安排，现将高等学历继续教育学生秋季学期期末考试相关事项通知如下：
一、考试时间：
2025年1月11日8:00时至1月12日23:00时。
二、考试对象：
2023级和2024级所有在籍生。
三、考试方式及科目
（一）本次考试采取线上考试（机考）方式进行。
（二）考试科目为2023级第四学期所开设课程、2024级第二学期所开设课程（除面授课）。
四、考试次数
本次考试每人每门课程有3次考试机会（成绩以最高一次为准，最终成绩需要与平时成绩进行核算）。
五、缓考
（一）根据《西北工业大学高等学历继续教育学生学籍管理细则》校教字〔2024〕112 号第二十条、二十一条规定，“学生必须按要求参加所选课程的考核，若有特殊情况，可申请课程缓考。”“学生有擅自缺考的，该课程考核成绩以零分计，成绩记录时注明‘缺考’字样。”缓考手续应在考前办理。
（二）缓考办理流程
办理缓考的学生需提交《期末考试缓考申请表》（见附2）和相关证明材料（如医院证明、出差证明等）2024年12月30日前上报各校外教学点，逾期者视为无效。
六、考试运行环境
（一）操作系统：win7/win10及更高版本（不支持苹果电脑和苹果系统）。
（二）浏览器：新版本的谷歌或360极速浏览器（系统不支持IE浏览器，用IE浏览器考试者为无效考试）。
[image: 1734060987135296.jpeg]
   （三）下载并安装智慧门。
[image: 1734060987218365.jpeg]
[image: 1734060988654292.jpeg]
下载“考试插件智慧门”-解压-点击鼠标右键-选择“以管理员的身份运行”进行安装。
七、注意事项
（一）考试前，必须确保：
1．使用笔记本电脑参加考试者，必须确保电量充足（或接通电源线）。
2．网络信号稳定，请使用进户网线或手机热点（不能用WIFI和单位局域网）。
3．浏览器为新版本的谷歌或360极速。
4．摄像头良好并开启。
5．智慧门安装正确（以管理员的身份运行安装）。
（二）考试实行分散式考试，在分配的时间段内，可随时登陆进行考试。为保证考试的严肃性，考试将采取人脸识别进入系统。
（三）考生通过人脸识别进入考试系统，人脸识别时请注意光线、位置及角度的调整。在考试过程中，系统会随机采集考生的人像信息进行比对，请考生全程保持摄像头开启状态，并调整摄像头角度，保证摄像头在整个考试过程中都能采集到考生的人像信息。
（四）在考试过程中，以下情况会被系统自动记录为违纪行为，成绩将以“0”分记。
1．人像多次比对失败。
2．多次未检测到考生人脸信息。
3．检测到多个人脸信息。
[bookmark: _GoBack]4．检测到有切屏动作。

西北工业大学继续教育学院
教学管理中心
2024年12月12日

image1.jpeg

image2.jpeg
HEATR =

1

ta-EE) (UES.

aTwsa

RN TRAE

image3.jpeg
IEEALR 17(0)

ws(C) > FaE | @ MEERSHEGEA)
© @ Skype 35
GINEC T